בפני: כבוד השופט גד גדעון

ת"צ 41837-09-16

1

התובע פלוני
ע"י ב"כ עוה"ד ד"ר א. קמינצקי ועדנה יחיאל

נגד

הנתבעת הדקה התשעים בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד יעל רימר ותמרה דריימן

החלטה

1. זוהי החלטה בבקשה לאישור תובענה כתובענה ייצוגית, לפי חוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006. במסגרת התובענה עותר המבקש, בין היתר, לחייב את המשיבה בפיצוי ללא הוכחת נזק בגין פגיעה בפרטיות, ובפיצוי על נזק לא ממוני, שנגרם לטענתו, לכלל חברי הקבוצה. הוחלט לדחות את הבקשה כמפורט להלן.
2. המשיבה, הינה חברה העוסקת בתיירות בשיווק ישיר. כחלק מפעילותה, מפעילה המשיבה מוקד הזמנות טלפוני, שבאמצעותו מבצעים לקוחותיה הזמנות ומשלמים בכרטיסי אשראי.

- לדידו, באמצעות מדיניות זו, עשויה החברה להפיץ את פרטיהם האישיים של לקוחותיה לצדדים שלישיים, מקום שאלו מאמצעי ההתקשרות שהיו בעבר של הלקוח, הועברו לשליטתם, ולגרום בכך אי נעימות ללקוח.
3. המבקש סבור, כי בהתנהגותה, הפרה המשיבה את הוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981, עוולה כלפיו בעוולת רשלנות, הטעתה אותו, ופעלה בחוסר תום לב, במישור דיני החוזים.

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

בפני: כבוד השופט גד גדעון

ת"צ 41837-09-16

4.

חלק מהמידע מזהה אתך באופן אישי, כלומר בשמך ובכתובתך, ומוצרים
27 ושירותים שרכשת או ביקשת למכור, אמצעי השלום ששימשו אותך וכיו"ב. זהו המידע
28 שאתה מוסר ביוזמתי, לדוגמא בעת שתירשם לשירותים באתר"; ... הנתונים שנאספו
29 יישמרו במאגר המידע של החברה; ... על-פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, כל
30 אדם זכאי לעיין במידע שעליו המוחזק במאגר מידע. אדם שעיין במידע שעליו ומצא כי
31 אינו נכון, שלם, ברור או מעודכן, רשאי לפנות לבעל מאגר המידע בבקשה לתקן את המידע
32 או למחוקו; ... בנוסף, אם המידע שבמארי החברה משמש לצורך פניה אישית אליך, אתה
33 זכאי על-פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 לדרוש בכתב שהמידע המתייחס אליך
34 יימחק ממאגר המידע".

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

בפני: כבוד השופט גד גדעון

ת"צ 41837-09-16

1
2 לפיכך, לטענתה: "...

19
20 מתוך זהירות, ונוכח טיעון משתמע בהקשר זה בישיבת קה"מ, לא פורט שם המבקש
21 בכותרת פסה"ד. ככל שהמבקש סבור כי יש טעם טוב למנוע פרסום שמו, יגיש בקשה
22 מנומקת לעניין זה, תוך 7 ימים, שאם לא כן, יותר פרסום פסה"ד כולל שמו.
23
24
25
26
27

ניתנה היום, ט' אייר תשע"ט, 14 מאי 2019, בהעדר הצדדים.

גד גדעון, שופט

28